
 

Program je určen i pro veřejnost, nejen pro klienty lázní. 
Změna programu vyhrazena. 

Více informací na tel.: 777 609 311 nebo www.llb.cz. 
Najdete nás také na Facebooku: Lázně Bohdaneč 

 

LÁZEŇSKÁ KULTURA 
 BŘEZEN 2018 

1.3. pátek 

8:00 
až 

17:00 

pavilon 
Jubilejní, 

místnost J 8 

 
Podologie - diagnostika typu nožní klenby 

zdarma 

1.3. pátek 19:00 sál KV BAND - taneční večer s živou hudbou 50 Kč 

2.3. sobota 19:00 sál Koncert Honzy Jareše 60 Kč 

5.3. neděle 15:00 recepce Veselý Historická prohlídka lázní zdarma 

4.3. pondělí 18:45 solná jeskyně Muzikoterapie v solné jeskyni Evy Motyčkové 320 Kč 

① 

4.3. pondělí 19:00 sál Proč bylinky léčí - přednáška I. Nápravníkové 30 Kč 

5.3. úterý 15:00 sál 
Výtvarná dílna: jarní decoupage – 
 ubrousková metoda na hliněné květináče zdarma

*
 

5.3. úterý 18:30 sál 
Toskánsko: hory města památky –  
přednáška Jaromíra Nováka 40 Kč 

6.3. středa 18:30 sál Posezení s harmonikáři  50 Kč 

8.3. pátek 19:00 sál RELAX- taneční večer s živou hudbou 50 Kč 

8.3. pátek 

8:00 
až 

17:00 

pavilon 
Jubilejní, 

místnost J 8 

 
Podologie - diagnostika typu nožní klenby 

zdarma 

10.3. neděle 13:10 recepce Veselý 
Vycházka Pardubicemi po stezce Viléma z 
Pernštejna zdarma 

10.3. neděle 18:30 sál Zdraví začíná ve střevech-  
přednáška PharmDr. Lucie Krausové 

30 Kč 

11.3. pondělí 15:00 recepce Veselý Historická prohlídka lázní zdarma 

11.3. pondělí 18:45 solná jeskyně Muzikoterapie v solné jeskyni Evy Motyčkové 

320 Kč 

① 

12.3. úterý 15:00 sál 
Výtvarná dílna: 
 kožené náramky, brože, korále zdarma

*
 

12.3. úterý 19:00 sál 
Biorezonanční metody: BICOM – 
přednáška Jany Matoušové 50 Kč 

13.3. středa 19:00 sál 

Svět svíček, vůní a barev –  
 přednáška Šárky Ptáčkové 20 Kč 

14.3. čtvrtek 19:00 sál 
Konzervatoř Pardubice - PĚVECKÉ VEČERY:  
 Slavné melodie ze světa klasické hudby 60 Kč 

14.3. pátek 

8:00 
až 

17:00 

pavilon 
Jubilejní, 

místnost J 8 

 
Podologie - diagnostika typu nožní klenby 

zdarma 

15.3. pátek 19:00 sál VETERAN BAND- živá hudba k tanci a poslechu 50 Kč 

18.3. pondělí 15:00 recepce Veselý Historická prohlídka lázní zdarma 

http://www.llb.cz/


 

Program je určen i pro veřejnost, nejen pro klienty lázní. 
Změna programu vyhrazena. 

Více informací na tel.: 777 609 311 nebo www.llb.cz. 
Najdete nás také na Facebooku: Lázně Bohdaneč 

 

18.3. pondělí 19:30 Sukova síň Filharmonie Pardubice- Temperament Jižní Evropy 

250 Kč 

② 

19.3. úterý 15:00 sál 
Výtvarná dílna:  
Travňáci- hlava skřítka s vlasy z trávy zdarma

*
 

19.3. úterý 19:00 sál Francouzská Polynésie- přednáška Dany Židek 40 Kč 

20.3. středa 18:30 sál Romantický večer Petry Koliášové - koncert 60 Kč 

21.3. čtvrtek 15:00 sál 
 
Výtvarná dílna: malování betových dekorací zdarma 

*
 

22.3. pátek 

8:00 
až 

17:00 

pavilon 
Jubilejní, 

místnost J 8 

 
Podologie - diagnostika typu nožní klenby 

zdarma 

22.3. pátek 17:00 sál Šansony, slavné melodie a BUBU fóry 220 Kč 

23.3. sobota 19:00 sál 
Viento Marere Duo –  
Jarní koncert na příčnou flétnu a klasickou kytaru 60 Kč 

24.3. neděle 13:10 recepce Veselý Vycházka Pardubicemi po stezce Viléma z 
Pernštejna 

 
zdarma 

24.3. neděle 19:00 sál Taneční skupina manželů Pazderových a pěvecký 
soubor Návrat 

30 Kč 

25.3. pondělí 15:00 recepce Veselý Historická prohlídka lázní zdarma 

25.3. pondělí 18:45 solná jeskyně Muzikoterapie v solné jeskyni Evy Motyčkové 320 Kč 

① 

26.3. úterý 15:00 sál Výtvarná dílna:  
decoupage-ubrousková technika na talířky a vajíčka  zdarma

*
 

26.3. úterý 19:00 sál Lékárna v přírodě - přednáška Jitky Málkové 30 Kč 

27.3. středa 18:30 sál Posezení s harmonikáři  50 Kč 

28.3. čtvrtek 19:00 sál  Národní parky USA - přednáška Juraje Kamana 40 Kč 

29.3. pátek 

8:00 
až 

17:00 

pavilon 
Jubilejní, 

místnost J 8 

 
Podologie - diagnostika typu nožní klenby 

 zdarma 

29.3. pátek 19:00 sál GALAXIE - taneční večer s živou hudbou 50 Kč 

30.3. sobota 18:30 sál Pifferaios- ženský flétnový soubor- koncert 50 Kč 

31.3. neděle 19:00 sál Večer s Evergreeny - koncert Lubici Smitkové 60 Kč 

 

Od 1. 3. do 29. 3. 2019 vystavuje obrazy v Galerii Na kolonádě 

 Ing. Miroslava Voigts 

① Hlaste se na recepci solné jeskyně nejpozději v den akce do 15. hodin nebo na 

                 tel. čísle 466 860 144. 

②Hlaste se na recepci v pavilonu Veselý nebo na tel. čísle 466 860 111 nejpozději do 14. 3. 

              do 9:00 hodin, kdy je nutné zaplatit vstupné + dopravné. Kapacita míst je omezena! 

*
 Výtvarný materiál se platí u lektorky. 

 

http://www.llb.cz/

